[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     12 ноября 2020 г

    № 415                                                      пос. Залегощь

Об утверждении  схемы  размещения

нестационарных торговых  объектов,

расположенных  на территории

Залегощенского района на 2021 год

     В соответствии с   Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",    приказом Департамента промышленности, связи и торговли от 07.07.2017года № 77 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях,  находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности, органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области» администрация Залегощенского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить  схему  размещения  нестационарных торговых  объектов, расположенных  на территории  Залегощенского района на 2021 год,  согласно  приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего оставляю за собой.

                  Глава  района                                                               В.Н.  Брежнев
                                                                                                                                                                 Приложение

к постановлению администрации

                                                                                                                                                                  Залегощенского района

                                                                                                                                                        от 12 ноября  2020 г № 414

Схема

 размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях,
  сооружениях находящихся в муниципальной собственности на территории Залегощенского района

( наименование органа местного самоуправления муниципального образования Орловской области)

на период с 1 января 2021г по 31 декабря 2021г.

	№ предпола-гаемого к размещению

нестацио-нарного торгового объекта
	Тип нестационарного торгового объекта
	месторасполо-жения (адрес)

нестационарного торгового объекта
	Вид собственности земельного участка, здания, строения, сооружения, на которых предполагается расположить нестационарный торговый объект

	Предполагае-мый ассортимент реализуемых товаров
	Предостав-ляемая площадь для размещения

нестационарного торгового объекта

(кв. м)
	Режим работы

нестационарного торгового объекта
	Планируемый срок размещения нестационарного торгового объекта

(месяц, год)

	1
	Павильон
	п. Залегощь, ул. Ленина
	Муниципальная
	Продовольст-венные товары
	25
	 с 8-00 до 18-00
	1 января 2021

31 декабря2021

	2
	Павильон
	с. Архангельское
	Муниципальная
	Продовольст-венные товары
	25
	с 8-00 до 18-00
	1 января 2021

31 декабря2021

	3
	Павильон
	Д. Ольховец
	Муниципальная
	Смешанный ассортимент
	25
	с 8-00 до 17-00
	1 января 2021

31 декабря2021

	4
	Павильон
	с. Моховое
	Муниципальная
	Продовольст-венные товары

	25
	с 8-00 до 18-00
	1 января 2021

31 декабря2021

	5
	Павильон
	п. Залегощь, ул.

М. Горького
	Муниципальная
	Промышлен-ные товары
	70
	с 8-00 до 18-00
	1 января 2021

31 декабря2021

	6
	Павильон
	п. Залегощь, ул.

М. Горького
	Муниципальная
	Промышленные товары
	12
	с 8-00 до 18-00
	1 января 2021

31 декабря2021

	7
	Павильон
	п. Залегощь, ул.

М. Горького
	Муниципальная
	Смешанный ассортимент
	30
	с 8-00 до 18-00
	1 января 2021

31 декабря2021

	8
	Павильон
	д.  Зыбино
	Муниципальная
	Смешанный ассортимент
	25
	с 8-00 до 17-00
	1 января 2021

31 декабря2021

	9
	Киоск
	п. Залегощь, ул.

М. Горького
	Муниципальная
	Продовольст-венные товары
	18
	с 8-00 до 18-00
	1 января 2021

31 декабря2021

	10
	Павильон
	п. Залегощь, ул.

М. Горького
	Муниципальная
	Бытовые услуги (фотография)
	10
	с 8-00 до 17-00
	1 января 2021

31 декабря2021

	11
	Киоск
	п. Залегощь, ул.

Привокзальная
	Муниципальная
	Продовольст-венные товары
	10
	с 8-00 до 18-00
	1 января 2021

30 ноября 2022

	12
	Павильон
	д.  Кочетовка
	Муниципальная
	Смешанный ассортимент
	25
	с 8-00 до 17-00
	1 января 2021

31 декабря2021

	13
	Павильон
	п. Залегощь, ул.  Горького
	Муниципальная
	Промышленные товары
	28
	с 8-00 до 18-00
	1 января 2021

31 декабря2021

	14
	Павильон
	п. Залегощь, ул.  Горького

	Муниципальная
	Промышленные товары
	35
	с 8-00 до 18-00
	1 января 2021

31 декабря2021

	15
	Павильон
	с. Лески
	Муниципальная
	Смешанный ассортимент
	25
	с 8-00 до 17-00
	1 января 2021

31 декабря2021

	16
	Павильон
	д.  Выгон
	Муниципальная
	Смешанный ассортимент
	25
	с 8-00 до 17-00
	1 января 2021

31 декабря2021

	17
	Павильон
	д.  Подмаслово
	Муниципальная
	Смешанный ассортимент
	25
	с 8-00 до 17-00
	1 января 2021

31 декабря2021

	18
	Павильон
	д.  Казинка
	Муниципальная
	Смешанный ассортимент
	25
	с 8-00 до 17-00
	1 января 2021

31 декабря2021